Que, en cuanto al  da o emergente, se ha acreditado por elÉ ñ  
actor con las boletas de honorarios del m dico psiquiatra que lo atendi  en la ciudad deé ó  

Concepci n, y de los boletos de buses para el traslado desde Chill n a Concepci n, da oó á ó ñ  
que se aval a en $108.000.- (ciento ocho mil pesos).ú
D CIMO CUARTO: Que, el resto de la prueba incorporada, confesional, testimonial,É  
oficios, y resto de la documental de las partes, en nada desvirt a lo ya razonado, siendoú  
toda analizada de acuerdo a las normas de la sana critica, seg n lo dispuesto en elú